УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан

от 8 октября 2015 г. № 245 «Об экспертномсовете при

Антитеррористическойкомиссиив РеспубликеДагестан»

и в Положение,утвержденноеэтим Указом

1. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 8 октября 2015 г.

№ 245 «Об экспертном совете при Антитеррористической комиссии в

Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая, № 05004000774) и в Положение

об экспертном совете при Антитеррористической комиссии в Республике

Дагестан, утвержденноеэтим Указом, следующие изменения:

а) подпункт «б» пункта 2 Указа признать утратившим силу;

б) пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Совет формируется в составе председателя Совета, его

заместителя, ответственного секретаря и членов Совета.

Председатель Совета назначается председателем Комиссии из числа

членов Комиссии.

Состав Совета утверждается председателем Совета.

Заместителем председателя Совета и ответственным секретарем Совета

являются лица, определяемые председателем Совета из числа членов

Совета.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

дЕлопроизводста

г. Махачкала

29 октября 2018 года

№ 112

Глава

убликиДагестан В. Васильев